
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной) 
 

ВОСЬМОЕ  ЗАСЕДАНИЕ  СЕДЬМОГО  СОЗЫВА 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
  
17.12.2024       № 08-03   
 

 
О внесении изменений в организационную структуру 

Администрации ЗАТО г. Островной, утвержденную решением  
Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 26.06.2020 № 15-17 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом муниципального образования городской округ закрытое административно-
территориальное образование город Островной Мурманской области, с целью 
оптимизации расходов бюджета ЗАТО г. Островной, эффективного распределения  
и использования средств бюджетов всех уровней Совет депутатов ЗАТО г. Островной 

 
решил:  

 
1. Внести изменения в организационную структуру Администрации ЗАТО  

г. Островной, утвержденную решением Совета депутатов ЗАТО г. Островной  
от 26.06.2020 № 15-17 (в редакции решения Совета депутатов ЗАТО г. Островной  
от 08.11.2023 № 72-12), изложив ее согласно приложению к настоящему решению. 

2. Рекомендовать Администрации ЗАТО г. Островной провести организационно-
штатные мероприятия в соответствии с действующим законодательством. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 
 

 

Председатель Совета депутатов 
ЗАТО г. Островной                          В.В. Онуку  
 
Глава ЗАТО г. Островной             О.А. Огинова 


